

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	FORNECIMENTO DE MATERIAIS				534.401,70	100,00
01.01	TUBULAÇÕES				510.512,46	95,55
01.01.001	Tubo de pvc jei, ponta e bolsa classe 20 d= 100mm	m	5.082,00	76,50	388.773,00	72,77
01.01.002	Tubo de pvc jei, ponta e bolsa classe 15 d= 100mm	m	1.668,00	61,17	102.031,56	19,09
01.01.003	Tubo de pvc jei, ponta e bolsa classe 12 d= 75mm	m	30,00	31,37	941,10	0,18
01.01.004	Tubo de pvc jei, ponta e bolsa classe 12 d= 50mm	m	1.170,00	16,04	18.766,80	3,51
01.02	CONEXÕES				23.889,24	4,45
01.02.001	DERIVAÇÃO COM A ADUTORA				6.906,54	1,29
01.02.001.001	Luva c/ bolsas je, em fofo, d= 250mm	un	1,00	1.097,10	1.097,10	0,21
01.02.001.002	Tê em fofo c/ bolsas, je, d= 250 x 100mm	un	1,00	1.762,30	1.762,30	0,33
01.02.001.003	Curva 45° c/ bolsas, em fofo, je, d= 100mm	un	1,00	380,32	380,32	0,07
01.02.001.004	Tê em fofo c/ bolsas, je, d= 100 x 100mm	un	1,00	469,90	469,90	0,09
01.02.001.005	Curva 90° c/ bolsas, em fofo, je, d= 100mm	un	1,00	415,99	415,99	0,08
01.02.001.006	Adaptador de pvc je a bolsa defofo junta elastica, d= 100mm	un	2,00	163,56	327,12	0,06
01.02.001.007	Redução, em fofo, ponta / bolsa, je, d= 100 x 80mm	un	1,00	290,21	290,21	0,05
01.02.001.008	Registro gaveta fofo, c/ bolsas p/ tubo ferro dúctil, cunha borracha, cabeçote, pn 16, tipo euro 25, d= 100mm	un	3,00	721,20	2.163,60	0,40
01.02.002	INTERLIGAÇÃO DA SUBADUTORA NOVA COM A SUBADUTORA EXISTENTE				2.883,81	0,53
01.02.002.001	Tê 90° pvc, je, bbb, PBA, d= 75mm	un	1,00	49,56	49,56	0,01
01.02.002.002	Adaptador de pvc je a bolsa defofo junta elastica, d= 100mm	un	5,00	163,56	817,80	0,15
01.02.002.003	Redução de pvc je, ponta / bolsa, d= 100 x 75mm	un	1,00	30,68	30,68	0,01
01.02.002.004	Luva de correr de pvc je, d= 100mm	un	1,00	65,97	65,97	0,01
01.02.002.005	Tê 90° redução pvc, je, bbb, PBA, d= 100 x 75mm	un	1,00	70,50	70,50	0,01
01.02.002.006	Cap de pvc je, d= 75mm	un	1,00	19,28	19,28	0,00
01.02.002.007	Curva 22° 30` de pvc je, ponta / bolsa, d= 100mm	un	1,00	387,62	387,62	0,07
01.02.002.008	Registro gaveta fofo, c/ bolsas p/ tubo ferro dúctil, cunha borracha, cabeçote, pn 16, tipo euro 25, d= 100mm	un	2,00	721,20	1.442,40	0,27
01.02.003	INTERLIGAÇÃO COM O CAMPUS UFS E SEGMENTO AOS POVOADOS				106,37	0,02
01.02.003.001	Tê 90° pvc, je, bbb, PBA, d= 75mm	un	1,00	49,56	49,56	0,01
01.02.003.002	Luva de correr de pvc je, d= 75mm	un	1,00	32,01	32,01	0,01
01.02.003.003	Redução de pvc je, ponta / bolsa, d= 75 x 50mm	un	1,00	17,40	17,40	0,00
01.02.003.004	Cap de pvc je, d= 50mm	un	1,00	7,40	7,40	0,00
01.02.004	INTERLIGAÇÃO DA REDE PROJETADA COM A EXISTENTE, POVOADOS				364,71	0,07
01.02.004.001	Tê 90° pvc, je, bbb, PBA, d= 75mm	un	1,00	49,56	49,56	0,01
01.02.004.002	Luva de correr de pvc je, d= 75mm	un	1,00	32,01	32,01	0,01
01.02.004.003	Redução de pvc je, ponta / bolsa, d= 75 x 50mm	un	1,00	17,40	17,40	0,00
01.02.004.004	Cap de pvc je, d= 75mm	un	1,00	19,28	19,28	0,00
01.02.004.005	Curva 45° de pvc je, ponta / bolsa, d= 100mm	un	2,00	123,23	246,46	0,05

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01.02.005	VÁLVULA VENTOSA				10.625,97	1,98
01.02.005.001	Tê em fofo c/ bolsas e flange pn 10 / 16, d= 100 x 50mm	un	3,00	553,54	1.660,62	0,31
01.02.005.002	Ventosa tríplice função, PN 25, diam = 50mm	un	3,00	2.041,07	6.123,21	1,15
01.02.005.003	Adaptador de pvc je a bolsa defofo junta elastica, d= 100mm	un	6,00	163,56	981,36	0,18
01.02.005.004	Luva de correr de pvc je, d= 100mm	un	6,00	65,97	395,82	0,07
01.02.005.005	Registro gaveta fofo, c/ flanges, cunha borracha, corpo curto e volante, tipo euro 23, PN16, diam = 50mm	un	3,00	488,32	1.464,96	0,27
01.02.006	DESCARGA				0,00	0,00
01.02.007	Tê em fofo c/ bolsas e flange pn 10 / 16, d= 100 x 50mm	un	2,00	553,54	1.107,08	0,21
01.02.008	Adaptador de pvc je a bolsa defofo junta elastica, d= 100mm	un	4,00	163,56	654,24	0,12
01.02.009	Luva de correr de pvc je, d= 100mm	un	4,00	65,97	263,88	0,05
01.02.010	Registro gaveta fofo, c/ flanges, cunha borracha, corpo curto e volante, tipo euro 23, PN16, diam = 50mm	un	2,00	488,32	976,64	0,18
Importa o presente orçamento em : (quinhentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e um reais e setenta centavos)		VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>				534.401,70

Protocolo de Assinatura(s)

O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o endereço <http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código de verificação: FWLP-RLEX-FHOP-Y0YT



O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/07/2024 é(são) :

Legenda: ● Aprovada ● Indeterminada ● Pendente

- NAPOLEAO GOMES BARRETO FILHO - 25/06/2024 08:15:05 (Certificado Digital)